

Vnoodles ApS

M.P. Bruuns Gade 11
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Ha Giang Ho
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vnoodles ApS

M.P. Bruuns Gade 11

8000 Aarhus C

e-mailadresse: gianghaho@yahoo.com

CVR-nr: 37148709

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for restauration, samt anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. – 146.063, mens årets resultat efter skat udgør kr. -583.029.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -1.720.619.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering utilfredsstillende.

Selskabet fremtid er afhængig af ny kapital eller gældsefterangivelse fra ledelsen og tilknyttede selskaber.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 1 april 2019 indstillet driften af Vnoodle og solgt selskabets aktiver.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen vil forsøge at finde nye aktiviteter til selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-146.063	-319.921
Personaleomkostninger	1	-190.734	-186.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-390.428	-144.722
Resultat af ordinær primær drift		-727.225	-651.352
Øvrige finansielle omkostninger	3	-19.763	-35.008
Ordinært resultat før skat		-746.988	-686.360
Skat af årets resultat	4	163.959	150.621
Årets resultat		-583.029	-535.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-583.029	-535.739
I alt		-583.029	-535.739

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	137.535
Indretning af lejede lokaler		0	302.893
Materielle anlægsaktiver i alt	5	50.000	440.428
Anlægsaktiver i alt		50.000	440.428
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	0
Varebeholdninger i alt		10.000	0
Tilgodehavende skat		156.611	148.632
Andre tilgodehavender		172.926	245.091
Tilgodehavender i alt		329.537	393.723
Likvide beholdninger		25.580	105
Omsætningsaktiver i alt		365.117	393.828
Aktiver i alt		415.117	834.256

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.770.619	-1.187.590
Egenkapital i alt		-1.720.619	-1.137.590
Hensættelse til udskudt skat		0	7.348
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.348
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.560.497	1.293.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.669	137.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		553.570	534.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.135.736	1.964.498
Gældsforpligtelser i alt		2.135.736	1.964.498
Passiver i alt		415.117	834.256

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-1.187.590	-1.137.590
Årets resultat	0	-583.029	-583.029
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.770.619	-1.720.619

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	188.130	179.542
Øvrige personaleforhold	2.604	7.167
I alt	190.734	186.709

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1, mod 3 forrige år.

Der er ikke udbetalt tantierme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Inventar og driftsmidler	87.535	44.941
Indretning af lejede lokaler	302.893	99.781
I alt	390.428	144.722

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 19.763 vedrører kr. 19.749 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-100.452	-148.632
Regulering af udskudt skat	-63.507	-1.989
I alt	-163.959	-150.621

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i frivillig a-conto skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventer og driftmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	224.703	498.904
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	224.703	498.904
Af- og nedskrivning primo	87.168	196.011
Årets afskrivning	87.535	302.893
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	174.703	498.904
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	0

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Selskabet fremtid er afhængig af ny kapital eller gældsefterangivelse fra ledelsen og tilknyttede selskaber.

Selskabet har pr. 1 april 2019 indstillet driften af Vnoodle og solgt selskabets aktiver.

Ledelsen vil forsøge at finde nye aktiviteter til selskabet, og aflægger årsrapporten under fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Victoria Van Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1